
  
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                      
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ                                                    
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ ΕΜΠΟΡΙΟΥ &  ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ
ΤΜΗΜΑ: ΕΜΠΟΡΙΟΥ   
                                              
Tαχ. Δ/νση     : Υψηλάντη 1
Ταχ.Kώδικας  : 35131 – Λαμία                                                          
Πληροφορίες  : Ευθυμία Μόσχου                                                     
                         Ιωάννα Χαλάτση                            
Τηλέφωνο : 22313-51216, 51250,51225, 51280                                                                                                                                              
E-mail : dmaet@pste.gov.gr                                                 

   ΑΠΟΦΑΣΗ 

Κατακύρωσης των οριστικών  αποτελεσμάτων της αριθμ. Νο 122  (ΑΔΑ : ΨΠΝ87ΛΗ-7Θ9) 
προκήρυξης Π.Σ.Ε. για τη χορήγηση  νέων αδειών υπαίθριου πλανόδιου εμπορίου και 
δικαιώματος πλανόδιας δραστηριοποίησης στην Περιφέρεια Στερεάς Ελλάδας σε 
παραγωγούς πωλητές και δικαιωμάτων δραστηριοποίησης πλανοδίου εμπορίου, στην 
Περιφέρεια Στερεάς Ελλάδας σε  κατόχους άδειας παραγωγούς πωλητές υπαίθριου 
πλανοδίου εμπορίου  άλλων Περιφερειών.

                                                Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ
        
  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις  Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/ Α΄/7-6-2010) όπως ισχύει.  
2. Το Π.Δ.148/10 «Οργανισμός της Περιφέρειας Στερεάς Ελλάδας» (ΦΕΚ 241/Α΄/27-12-
2010)  όπως ισχύει. 
3. Τις  διατάξεις  του  Ν.  4849/2021 (ΦΕΚ  207/5-11-2021 Τεύχος  Α) «Αναμόρφωση και 
εκσυγχρονισμός του ρυθμιστικού πλαισίου οργάνωσης και λειτουργίας του  υπαίθριου 
εμπορίου, ρυθμίσεις για την άσκηση  ψυχαγωγικών δραστηριοτήτων και την απλούστευση 
πλαισίου δραστηριοτήτων στην εκπαίδευση, βελτιώσεις στην επιμελητηριακή νομοθεσία, άλλες 
διατάξεις του Υπουργείου Ανάπτυξης  και Επενδύσεων και λοιπές επείγουσες διατάξεις» όπως  
ισχύει και κυρίως τα άρθρα 13-16. 
4. Την αριθμ. 21061/25-02-2022 (ΦΕΚ 980/τ.Β΄/03-03-2022) Απόφαση Υπουργού 
Ανάπτυξης και Επενδύσεων, με θέμα «Δικαιολογητικά που απαιτούνται για τη χορήγηση, τη 
μεταβίβαση και την ανανέωση της άδειας παραγωγού  και επαγγελματία πωλητή και των 
αντίστοιχων θέσεων ή δικαιωμάτων δραστηριοποίησης στο υπαίθριο εμπόριο» όπως έχει 
τροποποιηθεί με την αριθμ. 55332/27-5-2022 (ΦΕΚ 2660/τ.Β΄/30-05-2022) Απόφαση Υπουργού 
Ανάπτυξης και Επενδύσεων.
5. Την αριθμ. 18982/22-02-2022 (ΦΕΚ 925/τ.Β΄/01-03-2022) Απόφαση Υπουργού 
Ανάπτυξης και Επενδύσεων και Υπουργού Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων, με θέμα “Είδη 
πώλησης για τους παραγωγούς και τους επαγγελματίες πωλητές υπαίθριου εμπορίου”.
6. Την υπ’ αριθμ. 9181/01-02-2022 (ΦΕΚ 433/Β/07-02-2022) απόφαση του Υπουργού 
Ανάπτυξης και Επενδύσεων – «Συνδυασμοί προϊόντων που πωλούνται στο υπαίθριο εμπόριο, 
αλλαγές και προσθήκες προϊόντων, στοιχεία που αναγράφονται στην πινακίδα που αναρτάται 
στο σημείο πώλησης και αντιστοίχιση ειδών παλαιότερων ρυθμίσεων που πωλούνται από 
επαγγελματίες πωλητές».
7. Την αριθμ. 89/28-6-2022 (Φ.Ε.Κ. 3954/Β΄/26-7-2022) απόφαση του Περιφερειακού 
Συμβουλίου: “Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων από το Περιφερειακό Συμβούλιο Στερεάς Ελλάδας 
στην Περιφερειακή Επιτροπή Εργασίας και Κοινωνικής Αλληλεγγύης”. 

00082781980008278198

mailto:dmaet@pste.gov.gr
ΑΔΑ: 6ΨΟΦ7ΛΗ-ΒΞ2



8.  Την αριθμ. 12/2022  απόφαση της Επιτροπής Εργασίας και Κοινωνικής  Αλληλεγγύης  
«Καθορισμός ύψους του καταβαλλόμενου τέλους για τις άδειες πωλητών υπαίθριου πλανοδίου 
εμπορίου που θα δραστηριοποιηθούν στην Περιφέρεια Στερεάς Ελλάδας για το έτος 2022 και 
το έτος 2023» (Πρακτικό Νο 5/2022 - ΑΔΑ: 6Ψ677ΛΗ-Φ6Β). 
9. Την αριθμ. 10/28-3-2023 απόφαση της Επιτροπής Εργασίας και Κοινωνικής  Αλληλεγγύης   
(Πρακτικό Νο 3/2023 - ΑΔΑ: ΨΩΜΒ7ΛΗ-ΡΛΡ ):  Α. «Λήψη απόφασης για την έκδοση 
προκήρυξης από την Περιφέρεια Στερεάς Ελλάδας για τη  χορήγηση νέων αδειών  άσκησης 
υπαίθριου πλανόδιου εμπορίου και δικαιώματος δραστηριοποίησης για παραγωγούς και 
επαγγελματίες  πωλητές με βάση το ισχύον νομοθετικό πλαίσιο του   Ν.  4849/2021 (ΦΕΚ  207/5-
11-2021 Τεύχος  Α)  και την έκδοση αποφάσεων σύστασης γνωμοδοτικής επιτροπής ελέγχου 
και αξιολόγησης αιτήσεων και γνωμοδοτικής επιτροπής ενστάσεων για το πλανόδιο εμπόριο 
του άρθρου 13 του ν. 4849/2021 όπως ισχύει» Β. «Καθορισμός ανώτατου αριθμού αδειών 
παραγωγών και επαγγελματιών πωλητών που θα χορηγηθούν μέσω προκήρυξης από την 
Περιφέρεια Στερεά Ελλάδας για την άσκηση πλανοδίου εμπορίου  εντός της Περιφέρειας 
Στερεάς Ελλάδας» Γ. «Καθορισμός ανώτατου αριθμού αδειών παραγωγών και επαγγελματιών 
πωλητών που θα χορηγηθούν μέσω προκήρυξης για τη δραστηριοποίηση εντός της 
Περιφέρειας Στερεάς Ελλάδας πωλητών κατόχων αδειών από άλλες Περιφέρειες». 
10.  Την αριθμ. 24979/31-3-2023 απόφαση της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας -
Στερεάς Ελλάδας : «Έλεγχος νομιμότητας της υπ΄ αριθμ. 10/2023 Απόφασης της   Επιτροπής 
Εργασίας και Κοινωνικής  Αλληλεγγύης   Περιφέρειας Στερεάς Ελλάδας»  (ΑΔΑ: ΨΓΦ0ΟΡ10-
5ΧΚ) σύμφωνα με την οποία κρίθηκε νόμιμη η αριθμ. 10/28-3-2023 απόφαση της Επιτροπής 
Εργασίας και Κοινωνικής  Αλληλεγγύης. 
11.   Την αριθμ. 12/17-5-2023 απόφαση της Επιτροπής Εργασίας και Κοινωνικής  
Αλληλεγγύης   (Πρακτικό Νο 4/2023 - ΑΔΑ: Ψ66Λ7ΛΗ-ΣΗΛ):   “ Α.  « Συγκρότηση στην 
Περιφέρεια Στερεάς Ελλάδας και ορισμός μελών Γνωμοδοτικής Επιτροπής Ελέγχου και 
Αξιολόγησης Αιτήσεων και Γνωμοδοτικής Επιτροπής Ενστάσεων για τις προκηρύξεις 
χορήγησης νέων  αδειών και δικαιωμάτων δραστηριοποίησης στο  υπαίθριο πλανόδιο εμπόριο 
του αρ. 13 του Ν.4849/2021, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει» Β.  «Έγκριση του σχεδίου 
προκήρυξης  ΧΟΡΗΓΗΣΗΣ ΝΕΩΝ ΑΔΕΙΩΝ  ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ  ΠΩΛΗΤΩΝ  ΥΠΑΙΘΡΙΟΥ 
ΠΛΑΝΟΔΙΟΥ ΕΜΠΟΡΙΟΥ ΚΑΙ ΔΙΚΑΙΩΜΑΤΟΣ ΠΛΑΝΟΔΙΑΣ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ»   Γ.  «Έγκριση του σχεδίου προκήρυξης  ΧΟΡΗΓΗΣΗΣ    
ΝΕΩΝ ΑΔΕΙΩΝ  ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΩΝ  ΠΩΛΗΤΩΝ  ΥΠΑΙΘΡΙΟΥ ΠΛΑΝΟΔΙΟΥ ΕΜΠΟΡΙΟΥ ΚΑΙ 
ΔΙΚΑΙΩΜΑΤΟΣ ΠΛΑΝΟΔΙΑΣ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ». 
12.   Την αριθμ. 39277/22-5-2023 απόφαση της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας -
Στερεάς Ελλάδας : «Έλεγχος νομιμότητας της υπ΄ αριθμ. 12/2023 Απόφασης της   Επιτροπής 
Εργασίας και Κοινωνικής  Αλληλεγγύης   Περιφέρειας Στερεάς Ελλάδας»  (ΑΔΑ: ΨΑΒΞΟΡ10-
ΤΦ9) σύμφωνα με την οποία κρίθηκε νόμιμη η αριθμ. 12/2023  απόφαση της   Επιτροπής 
Εργασίας και Κοινωνικής  Αλληλεγγύης. 
13.     Την αριθμ. Νο 122 (ΑΔΑ : ΨΠΝ87ΛΗ-7Θ9) προκήρυξη Π.Σ.Ε. : «ΧΟΡΗΓΗΣΗ   ΝΕΩΝ 
ΑΔΕΙΩΝ  ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ  ΠΩΛΗΤΩΝ  ΥΠΑΙΘΡΙΟΥ ΠΛΑΝΟΔΙΟΥ ΕΜΠΟΡΙΟΥ ΚΑΙ 
ΔΙΚΑΙΩΜΑΤΟΣ ΠΛΑΝΟΔΙΑΣ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ».
14.    Τις αιτήσεις που υποβλήθηκαν μέσω του συστήματος https://openmarket.mindev.gov.gr.   
σύμφωνα με την αριθμ. Νο 122 (ΑΔΑ : ΨΠΝ87ΛΗ-7Θ9) προκήρυξη Π.Σ.Ε.
15.     Το  αριθμ  01/ 2023 Πρακτικό  της Γνωμοδοτικής Επιτροπής ελέγχου και αξιολόγησης των 
αιτήσεων για τη χορήγηση  νέων αδειών και δικαιώματος δραστηριοποίησης στο Πλανόδιο 
Εμπόριο  σε  παραγωγούς πωλητές στην Περιφέρεια  Στερεάς Ελλάδας, με τους πίνακες 
μοριοδότησης.  
16. Την αριθμ. 193316/14-9-2023 (ΑΔΑ: 665Β7ΛΗ-5ΟΡ) απόφαση του Περιφερειάρχη Στερεάς 
Ελλάδας :«Έκδοση προσωρινών αποτελεσμάτων της αριθμ. Νο 122  (ΑΔΑ : ΨΠΝ87ΛΗ-
7Θ9) προκήρυξης Π.Σ.Ε. για τη χορήγηση  νέων αδειών υπαίθριου πλανόδιου εμπορίου 
και δικαιώματος πλανόδιας δραστηριοποίησης στην Περιφέρεια Στερεάς Ελλάδας σε 
παραγωγούς πωλητές και δικαιωμάτων δραστηριοποίησης πλανοδίου εμπορίου, στην 
Περιφέρεια Στερεάς Ελλάδας σε  κατόχους άδειας παραγωγούς πωλητές υπαίθριου 
πλανοδίου εμπορίου  άλλων Περιφερειών».

17. Το  αριθμ  3/ 2023 Πρακτικό  της Γνωμοδοτικής Επιτροπής ελέγχου και αξιολόγησης των 
αιτήσεων για τη χορήγηση  νέων αδειών και δικαιώματος δραστηριοποίησης στο Πλανόδιο 

https://openmarket.mindev.gov.gr/
ΑΔΑ: 6ΨΟΦ7ΛΗ-ΒΞ2



Εμπόριο  σε  επαγγελματίες πωλητές στην Περιφέρεια  Στερεάς Ελλάδας, με τους πίνακες 
μοριοδότησης.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Κατακυρώνουμε τα οριστικά  αποτελέσματα  της αριθμ. Νο 122  (ΑΔΑ : ΨΠΝ87ΛΗ-7Θ9) 
προκήρυξης Π.Σ.Ε. για τη χορήγηση  νέων αδειών υπαίθριου πλανόδιου εμπορίου και 
δικαιώματος πλανόδιας δραστηριοποίησης στην Περιφέρεια Στερεάς Ελλάδας σε παραγωγούς 
πωλητές και δικαιωμάτων δραστηριοποίησης πλανοδίου εμπορίου, στην Περιφέρεια Στερεάς 
Ελλάδας σε  κατόχους άδειας παραγωγούς πωλητές υπαίθριου πλανοδίου εμπορίου  άλλων 
Περιφερειών  βάσει των οριστικών πινάκων κατάταξης των συμμετεχόντων στην προκήρυξη 
όπως αυτοί καταρτίστηκαν  με το αριθμ. 3/2023 Πρακτικό  της Γνωμοδοτικής Επιτροπής Ελέγχου 
και Αξιολόγησης αιτήσεων  του αρ. 13 του Ν.4849/2021 για την προκήρυξη  για το  υπαίθριο 
πλανόδιο εμπόριο για στην Περιφέρεια Στερεάς Ελλάδας ως εξής:
                            

Α.  ΠΙΝΑΚΑΣ  ΕΠΙΤΥΧΟΝΤΩΝ ΓΙΑ ΝΕΕΣ ΑΔΕΙΕΣ ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ-ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗ

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ID 

ΤΑΥΤΟΤΗΤΑ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ

ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ 

ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΑΣ

ΠΛΗΡΟΤΗΤΑ 

ΑΙΤΗΣΗΣ

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΡΙΩΝ

Κατηγορία 1. Προϊόντα του εδάφους (γεωργικά προϊόντα) -                                                                                 (ΑΔΕΙΕΣ: 2)

1. ΔΑΜΠΑΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
του ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ

640 ΟΠΩΡΟΚΗΠΕΥΤΙΚΑ 
(ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 1)

ΝΑΙ 45

2. ΑΥΛΑΚΑ ΦΩΤΕΙΝΗ του 
ΙΩΑΝΝΗ

727 ΟΠΩΡΟΚΗΠΕΥΤΙΚΑ 
(ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 1)

ΝΑΙ 20

Κατηγορία 2.  Προϊόντα κτηνοτροφίας, πτηνοτροφίας, μελισσοκομίας, αλιείας, υδατοκαλλιέργειας, δασοπονίας, 
θηραματοπονίας και λοιπά αγροτικά προϊόντα -                                                                                                        (ΑΔΕΙΕΣ: 4)                 
1. ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ-

ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΣΤΑΥΡΟΥ
675 ΤΥΠΟΠΟΙΗΜΕΝΟ ΜΕΛΙ 

(ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 2)
ΝΑΙ 40

2. ΔΕΛΕΝΙΚΑΣ ΗΛΙΑΣ του 
ΧΡΗΣΤΟΥ

725 ΤΥΠΟΠΟΙΗΜΕΝΟ ΜΕΛΙ 
(ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 2)

ΝΑΙ 45

3. PETROVA STANKA - IVAN 
του IVAN

757 ΤΥΠΟΠΟΙΗΜΕΝΟ ΜΕΛΙ 
(ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 2)

ΝΑΙ 25

4. ΧΑΡΜΑΝΤΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
του ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ

799 ΝΩΠΑ ΑΛΙΕΥΤΙΚΑ 
ΠΡΟΪΟΝΤΑ (ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 2)

ΝΑΙ 40

Παραγωγοί πωλητές -  Δραστηριοποίηση                                                                                                                        (ΑΔΕΙΑ: 1) 
1. ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ
781 ΟΠΩΡΟΚΗΠΕΥΤΙΚΑ 

(ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 1)
ΝΑΙ 35

Β.   ΠΙΝΑΚΑΣ    ΑΠΟΡΡΙΦΘΕΝΤΩΝ ΓΙΑ ΝΕΕΣ ΑΔΕΙΕΣ ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ

Α/Α ID ΛΟΓΟΙ ΑΠΟΚΛΕΙΣΜΟΥ
1. ΛΙΑΠΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ του ΗΛΙΑ 755 ΔΕΝ ΕΊΝΑΙ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΑΣ ΑΓΡΟΤΗΣ
2. ΠΑΠΑΣΤΕΦΑΝΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ                

του ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ
807 ΔΕΝ ΕΊΝΑΙ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΑΣ ΑΓΡΟΤΗΣ

3. ΤΣΑΤΣΟΥΛΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ                    
του ΓΕΩΡΓΙΟΥ

820 ΕΛΛΙΠΗ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ(ΜΑΑΕ & ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΑΛΙΕΙΑΣ)

   Η απόφαση αυτή, για την έκδοση της οποίας θα ενημερωθούν οι υποψήφιοι είτε με μήνυμα 
ηλεκτρονικού ταχυδρομείου (E-mail) αν αυτό αναγράφεται στην αίτησή τους, είτε τηλεφωνικώς, 
θα αναρτηθεί στο https://openmarket.mindev.gov.gr. και στον διαδικτυακό τόπο της Περιφέρειας 
https://pste.gov.gr.

    Εντός προθεσμίας πέντε (5) ημερολογιακών ημερών από την έκδοση της απόφασης 
κατακύρωσης του οριστικού πίνακα κατάταξης των υποψηφίων ο υποψήφιος έχει δικαίωμα 
παραίτησης από τη θέση που καταλαμβάνει . 

https://openmarket.mindev.gov.gr/
https://pste.gov.gr/
ΑΔΑ: 6ΨΟΦ7ΛΗ-ΒΞ2



Η καταληκτική ημερομηνία υποβολής των αιτήσεων των επιτυχόντων για την έκδοση νέων 
αδειών και των δικαιωμάτων δραστηριοποίησης και για την έγκριση δραστηριοποίησης στην 
Περιφέρεια Στερεάς Ελλάδας , είναι τριάντα (30) ημερολογιακές ημέρες από την έκδοση της 
απόφασης κατακύρωσης του οριστικού πίνακα κατάταξης . 

Οι αιτήσεις  και τα σχετικά δικαιολογητικά για την έκδοση των νέων αδειών και των 
δικαιωμάτων δραστηριοποίησης στους επιτυχόντες,  θα υποβάλλονται στη Διεύθυνση Δια 
Βίου Μάθησης, Απασχόλησης, Εμπορίου και Τουρισμού Π.Σ.Ε (Υψηλάντη 1-Λαμία,ΤΚ. : 
35131,  τηλ. 22313-51216, 22313- 51250,225,280  E-mail : dmaet@pste.gov.gr  )

       Άδειες, οι οποίες μένουν αδιάθετες μετά το πέρας της διαδικασίας χορήγησής τους κατόπιν 
έκδοσης προκήρυξης, επαναπροκηρύσσονται εντός τριμήνου από το πέρας της διαδικασίας για 
το σύνολο του προβλεπόμενου χρόνου.

                                                                            Ο  ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

                                                                                             ΦΑΝΗΣ Χ. ΣΠΑΝΟΣ

Πίνακας αποδεκτών : 

1. Ως πίνακας συμμετεχόντων (με ανάρτηση στη διεύθυνση https://openmarket.mindev.gov.gr )
2. Δ/νση  Διαφάνειας &Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης (για την ανάρτηση της απόφασης στην 
ιστοσελίδα της Περιφέρειας) 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 
1. Υπουργείο Ανάπτυξης & Επενδύσεων, Γενική Γραμματεία Εμπορίου και Προστασίας 
Καταναλωτή, Δ/νση Εμπορικής Επιχειρηματικότητας, τμήμα Οργανωμένου Εμπορίου 
2. Γραφείο Περιφερειάρχη Π.Σ.Ε. 
3. Εκτελεστικό Γραμματέα Π.Σ.Ε.
4. Γραφείο Αντιπεριφερειάρχη Επιχειρηματικότητας και Εξωστρέφειας 
5. Επιτροπή Εργασίας και Κοινωνικής Αλληλεγγύης 
6. Γενική Δ/νση Ανάπτυξης

7. Δ/νσεις Ανάπτυξης Π.Ε.

                                                                         

Ε.Δ.:  Φ.Ε. – ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ ΠΛΑΝΟΔΙΟ ΕΜΠΟΡΙΟ 

mailto:dmaet@pste.gov.gr
ΑΔΑ: 6ΨΟΦ7ΛΗ-ΒΞ2


	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	Protocol: Περιφέρεια Στερεάς Ελλάδας 12/10/2023

Α. Π.: 215941
	AkrivesAntigrafo: 
		2023-10-12T10:03:24+0300
	Athens




